通 知

信阳火车站广场区域返迁户：

请您于
2010

年
12

月
18

日至
22

日到信阳

火车站广场区域建设工地
11

号楼一楼东头领

取返迁定位通知及须知。 来领取通知时请您

将返迁协议、 返迁顺序号及返迁协议人本人

身份证一并带来验件。

联系电话：

6233566

信阳市火车站广场区域开发建设指挥部

2010

年
12

月
16

日

信阳市驾校是我市唯一具有
一级资质、 唯一获得省级文明单
位称号的汽车驾驶员培训学校，

同时也是唯一具有三种定点培训
资质的驾校。

学校场地规范，设施齐全，师
资力量雄厚，车型齐备，车辆充足。

配有汽车模拟机、整车模型、汽车
原理电教板，为学员的理论、实践
提供可靠保障。

●

市营运驾驶员从业资格定
点培训

●

市交警支队指定的增驾
A1

、

A2

、

A3

、

B1

驾驶员定点培训
●

市扶贫办劳动力转移、驾
驶技能定点培训

地址：信阳市南京路金三角
（市运管局车辆检测中心院内，市
交警支队西

500

米）

报名电话：

6531177

学车哪里好？ 首选市驾校

信阳市驾校：驾驶员培训学习的摇篮

ＸＩＮＹＡＮＧ ＲＩＢＡＯ

２０10

年
12

月
23

日星期四专题·广告
5

责编：许天福审读：卢小龙照排：江梦

信阳市中心城区城市排水许可管理工作的

公 告

为了加强城市排水管理，保障城市排水设施安全正常运行，防治城市水环境污染，根据
《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院第

412

号令）、《城市排水
许可管理办法》（建设部第

152

号令）、《信阳市中心城区排水管理实施办法》（信政〔

2010

〕

252

号）等文件规定，现将信阳市中心城区排水许可管理的有关事宜公告如下：

一、信阳市城市管理综合执法局（以下简称：城管执法局）是中心城区排水管网及附属
设施的统一审批及监督管理部门，负责中心城区排水许可证书的颁发和管理。具体承办机
构为信阳市城市排水管理办公室。

二、中心城区从事制造、建筑、电力和燃气生产、科研、卫生、住宿餐饮、娱乐经营、居民
服务和其它服务等活动向城市排水管网及其附属设施排放污水的单位和个体经营者（以下
称为：排水户），应于

2010

年
12

月
31

日前，持有关材料向信阳市城管执法局申请办理城市排
水许可证书。对符合许可条件的，予以核发城市排水许可证书；对不符合许可条件的，责令
限期改正，符合条件后，予以核发城市排水许可证书。未取得城市排水许可证书，排水户不
得向城市排水管网及其附属设施排放污水。

三、排水户办理排水许可证需提交以下资料：

1

、城市排水许可申请表；

2

、有关专用检测
井、污水排放口位置和口径的图纸及说明材料；

3

、按规定建设污水处理设施的有关材料；

4

、

排水许可申请受理之日前一个月内由具有计量认证资格的排水监测机构出具的排水水质、

水量检测报告；

5

、排放污水易对城市排水管网及其附属设施正常运行造成危害的重点排污
工业企业，应当提供已在排放口安装能够对水量、

pH

、

CODcr

（或
TOC

）进行检测的在线检测
装置的有关材料； 其他重点排污工业企业和重点排水户， 应当提供具备检测水量、

pH

、

CODcr

、

SS

和氨氮能力及检测制度的材料。

四、在城市排水管网及其附属设施覆盖范围内，排水户未按规定将污水排入城市排水
管网及其附属设施的，市城管执法局将给予警告，责令限期改正，并可处以

5000

元以上
1

万
元以下的罚款；未取得城市排水许可证书、超过城市排水许可证有效期、违反城市排水许可
证规定的内容等违规行为，向城市排水管网及其附属设施排放污水的，市城管执法局将给
予警告，责令限期改正，并可处以

1

万元以上
3

万元以下的罚款；排水户造成城市排水管网及
其附属设施损坏的，应当依法承担赔偿责任。

五、市城管执法局依法对排水户实施监督检查，有关单位和个人不得拒绝或者阻挠。被
检查单位应当接受监督检查，并提供工作方便。

六、咨询电话：

6202875

，监督举报电话：

6381234

。

信阳市城市管理综合执法局
2010

年
12

月
15

日

关于对信阳市第六批符合再生资源退税条件

企业资格的公示

根据《财政部国家税务总局关于再生资源增值税政策的通知》要
求，对我市第六批符合再生资源退税条件的相关企业进行初审，现将第
六批通过初审的企业公示如下：

一、基本情况

企业名称
新县福源废旧金属回收有限责任公司

成立时间
2010

年
10

月
28

日
法人
林炜

经营范围
生产性废旧金属购销

工商证号
411523010003101

税号
413029563733232

二、公示时间：

2010

年
12

月
23

日至
2010

年
12

月
30

日
对以上结果若有异议，请于

2010

年
12

月
30

日
17∶30

前依据《再生资
源增值税政策》的相关规定向监管该事务的负责机构进行举报。

公示单位：信阳市财政局
联系人：戴安书 联系电话：

0376

—

6699090

2010

年
12

月
21

日

清 风 劲 吹 大 别 山

（上接第一版）

创新形式不断丰富反腐倡
廉宣传教育载体

为使廉政教育真正做到入脑、

入心，我市不断丰富载体，创新形
式，把严肃的宣传教育主题，通过
一个又一个生动的教育形式表现
出来，既活跃了形式，又强化了教
育效果。

开展反腐倡廉文艺作品创作
展演活动。 我市以《廉政准则》为
题材，创作包括歌曲、舞蹈、戏剧、

小品、 曲艺等形式的文学艺术作
品，并借助市、县文化等部门开展
广场文化、社区文化、农村文化大
院、 送电影下乡、 科技文化卫生
“三下乡”活动平台，将廉政文化
的内容传播到机关、社区、学校、

企业和农村， 打造了一批深受广
大群众和党员干部喜爱的廉政文
化精品。 目前，全市已创作各类文
艺作品

200

余件， 在各地展演
49

场次。

开展《廉政准则》进机关活动。

今年以来，我市围绕《廉政准则》进
机关工作，开展了“四个一”活动，

即把《廉政准则》的“

52

个不准”制
作成一张形象直观的廉政漫画，在
市行政中心大厅显示屏上连续滚
动播出， 在市委机关反响较大，既
丰富了机关文化， 又教育了干部；

把《廉政准则》的主要内容制作成
一幅图文并茂的《廉政挂图》，悬挂
于领导干部的办公室、机关会议室
等场所；制作一本以《廉政准则》为
主要内容的

2011

年廉政台历；与
邮政部门合作寄送一张廉政贺年
卡。

开展“小手拉大手，共倡廉洁
风”《廉政准则》进校园活动。 围绕
“崇廉尚廉”这一主题，我市把廉洁
教育作为青少年思想道德教育的
重要内容，安排一定课时开展了适
合不同学龄段学生身心发展特点
的廉洁专题教育，通过召开主题班
队会、讲廉政小故事、办廉政手抄
报、进行演讲比赛、知识竞赛、开展
征文活动、举办文艺晚会等丰富多
彩的形式，积极组织开展校园廉洁
教育主题活动。同时根据大、中、小
学生和教师的不同需要，组织开展
以廉洁教育为主要内容的综合社

会实践活动，进一步培养青少年正
确的价值观念和高尚的道德情操。

为保证活动的顺利进行，我市举了
全市教育局长、纪委书记、中小校
长近

500

人参加的培训班，对廉政
准则进校园有关工作进行系统培
训。 同时，还组织编印了适合中小
生阅读的廉政教育读本。 通过“小
手拉大手，共倡廉洁风”活动的开
展，延伸了廉政教育空间，让廉政
教育实行家庭学校互动，不断增强
廉洁教育的针对性、实效性、吸引
力和感染力，真正达到了“教育好
一个学生，带动一个家庭，教育好
所有学生，带动一个社会”的教育
效果。

实施“老少同唱廉字歌、妇女
共建廉文化”主题教育活动。 为积
极发挥家庭成员在反腐倡廉工作
中的重要作用，我市有计划地组织
了离退休老干部、 妇女同志尤其
是领导干部配偶学习廉政规定、

阅读廉政刊物、开展警示教育；开
展了为领导干部家庭送廉政书
刊、签订助廉协议、召开家庭廉情
通报会等助廉活动， 组织妇女领
导干部和领导干部家属开展家庭
助廉承诺活动。 广泛开展了“廉内
助”、“廉洁家庭”评选活动，积极
引导干部家庭成员自觉保持廉
洁，发挥廉政建设的助手作用，切
实抓好家庭示范点，培育、宣传家
庭助廉典型， 确保了家庭助廉活
动经常有效。

开展领导干部讲廉政党课活
动。 今年，我市以学习贯彻《廉政
准则》为主要内容，进行廉政党课
教育。 市委常委、市纪委书记刘国
栋围绕《我们应该以什么样的态
度对待，〈廉政准则〉》为题，给市
委中心组成员讲了一堂廉政党
课。 为保证廉政党课的效果，市纪
委还组织开展了优秀廉政党课教
案评选活动。

组织开展廉政法规知识竞赛
活动。为让全市各级领导干部更好
地掌握以《廉政准则》为主要内容
的廉政法规知识，市纪委、市委组
织部、 市委宣传部联合下发文件，

在全市举办了廉政法规知识竞赛
活动。

组织廉政知识宣传展板展出
活动。为充分调动各单位学习宣传

贯彻《廉政准则》的积极性，检验
各单位学习贯彻《廉政准则》的工
作成果， 市纪委要求各单位结合
工作实际和反腐倡廉建设工作成
果，认真制作宣传展板，开展集中
展出活动。 据统计，此次宣传展板
共展出两天时间，市直有

70

多家
单位制作了百余块展板参加展
出。 展板内容丰富，形式多样，图
文并茂，体现了思想性、艺术性，

突出反映了学习宣传《廉政准则》

这一主题，弘扬了廉政文化，展现
了艺术魅力。 广大党员领导干部
在观看展板的同时， 自觉接受廉
政教育。

强化纪检监察干部培训工作。

为提高纪检监察干部队伍的素质，

我市委托中纪委杭州培训中心办
了一期培训班， 按省纪委要求，选
派

80

余名干部到中纪委培训基地
和省委党校培训。同时举办了一期
市直派驻机构纪检监察干部培训
班，培训干部

300

多人。

搭建平台不断拓展反腐倡
廉宣传教育阵地

阵地建设是反腐倡廉宣教工
作的基础，没有阵地支撑

,

宣传教
育就不可能有广度、有深度，为此
我市下大工夫，狠抓阵地建设，努
力为反腐倡廉宣传教育提供舞
台。

建立网络宣教平台。我市投资
近十万元建起了“信阳纪检监察
网”，开通了《工作动态》、《国内要
闻》、《外地动态》、 《反腐论坛》、

《举报信箱》 等
50

多个栏目，发
布上级纪检监察机关有关精神、

本市党风廉政建设和反腐败工
作动态、 党风廉政教育相关材
料，为广大群众进一步了解国际
国内反腐败动态和积极参与本
地党风廉政建设提供了一个新
的窗口。 网站开通以来，共刊发
信息

6000

余条， 受理群众网上
举报（投诉）

300

多件，切实发挥
了廉政网站的党风廉政宣传教
育功能。 同时，利用互联网积极
开展网络宣传工作。

建立廉政教育基地。

2007

年
以来，我市开展了廉政教育基地创
建工作，在基层推荐，专家评审的
基础上分两批命名了信阳鄂豫皖

革命纪念馆、何家冲红二十五军出
发地、金刚台红军洞群、鄂豫皖苏
区首府革命博物馆作为全市廉政
教育基地，信阳监狱作为全市警示
教育基地。今年又把信阳市检察院
“预防职务犯罪警示教育基地”命
名为第三批全市廉政教育基地。同
时，我市“鄂豫皖革命纪念馆”还被
省纪委确定为“全省廉政教育基
地”。 为了更好地发挥好廉政教育
基地的作用， 我们积极组织协调，

要求市委党校学员、入党积极分子
必须到廉政教育基地接受廉政教
育和革命传统教育。同时，各地、各
部门纷纷组织党员干部到教育基
地接受教育。 据统计，截至目前有
6

万多名党员干部到省市两级廉
政教育基地接受了革命传统和廉
政勤政教育。

在新闻媒体开办专栏。媒体专
栏一直是我们开展反腐倡廉宣传
教育的重要平台。 今年以来，我们
结合学习宣传《廉政准则》，分别
在信阳日报社、信阳电视台、信阳
广播电台、信阳纪检监察网、信阳
信息港、 信阳党建网等媒体上开
办“学准则、话廉政”专栏，通过系
列报道、领导访谈、实地采访、公
益广告等形式宣传报道各地、各
单位学习准则活动的做法、 经验
和成效，大力营造了学准则、知准
则、 守准则的社会氛围。 截止目
前，共登载、刊播各类文章、信息
200

余条。

创建廉政短信平台。 积极与
电信部门合作， 利用手机这一现
代通信工具辐射面广，普及率高、

时效性强的特点， 创建廉政短信
平台。 运用手机彩铃、手机短信、

网络平台等先进信息手段， 对党
员领导干部开展经常性提醒教
育， 是我市党员教育工作的亮点
之一，曾受到省纪委的充分肯定。

今年重点围绕学习宣传《廉政准
则》，坚持每周发送一条《廉政准
则》原文，截至目前，已发送廉政
短信近

40

条。 各县区也利用手机
报、廉政彩信等形式对全县（区）

党员干部开展教育。

强化督查确保反腐倡廉宣
传教育取得实效

以抓案件检查的理念和方式

抓宣教，努力克服宣教软、虚的弱
点，坚持虚功实作，软功硬做，努力
在落实在狠下工夫。

开展领导干部任前廉政法规
知识测试。 今年年初，专门制定
了《中共信阳市纪委中共信阳
市委组织部关于开展领导干部
任前廉政法规考试活动的实施
意见》。 组织有关专家、业务骨干
结合领导干部实际，研究题型和
确立试卷结构，认真出题，建立
了廉政法规知识测试题库。 同
时，要求新提拔的处级领导干部
必须进行任前廉政法规知识测
试，以考促学，测试成绩

80

分以
上为合格，凡不合格的要进行补
考，对补考再不合格的一律暂缓
使用。 今年以来， 先后

4

批，对
152

名新提拔的领导干部进行了
任前廉政法规考试。

开展《廉政准则》每月一条学
用督查活动。为保证《廉政准则》学
习效果，我们以《廉政准则》为主要
内容，开展学习督查，以查促学，督
查从

20 10

年
8

月至
2011

年
3

月，每月督查一条，每月初通过廉
政短信提前告知本月督查内容。

同时， 组织了由新闻媒体等参与
的督查组，采取内容测试、现场提
问、 领导访谈等形式进行随机抽
查，现场检验各县区、市直各单位
领导干部学习情况， 并在信阳日
报社和信阳电视台等媒体“学准
则、话廉政”栏目中作跟踪报道，

通报督查情况。目前，市纪委已对
100

多个单位进行了
4

次督查，

1000

多名党员领导干部接受了现
场抽查。

开展对反腐倡廉宣传教育各
项活动的检查指导，《廉政准则》

学习宣传任务部署后，市纪委组织
人员深入各地各单位采取召开座
谈会、实地查看等形式，重点检查
各单位《廉政准则》的学习贯彻情
况，总结好的经验和做法，对行动
不力、效果不好的进行了批评。 在
全市《廉政准则》知识竞赛期间，

市纪委组织评委观摩部分县区和
市直单位的比赛活动。 在廉政文
艺作品展演活动期间，市纪委、市
文化局及时组织工作人员深入各
有关单位，进行现场指导，检查验
收。

购雅阁、锋范年末有大礼

为答谢新老客户长期以来对广
本信阳信诚店的支持， 即日起至

12

月
31

日店内举行“岁末巨惠全面盛
放”雅阁、锋范优惠大促销活动。

雅阁是广汽本田推出的一款中
级车型， 它在外形和空间的尺寸大
小， 以及内饰和配置的豪华程度等
诸多方面都有一定的优势， 因此市
场的口碑一直不错， 拥有很大的市
场保有量。

雅阁遵循“刚劲有力”的设计理
念，体现了大气、高档、先进、尊贵的
设计方向，前脸的设计更具英气，棱
角形的大灯和进气隔栅、 外张的翼
子板等，展现出动感干练的气质。特
别是车身侧面贯穿首尾的那条腰
线，就像中国书法中的一撇，遒劲有
力，却不乏动感，令人过目难忘。

锋范是广汽本田主打紧凑级家
用轿车市场的车型，它在造型设计、

动力组合、车内空间等方面，都被赋

予全新的本田风格， 相比竞争对手
来说， 锋范的配置丰富， 性价比更
高，定位于时尚的年轻人士。

活动期间限量车型优惠多多，

雅阁系列最高优惠达到
2.8

万元
,

锋
范系列最高优惠达到

2.0

万元，其它
车型更有多重不同优惠， 根据客户
购车需求订制优惠套餐， 现场还有
预约试乘试驾送精美礼品， 老客户
带新客户好礼相送， 最多优惠等着
您，惊喜不断，活动力度之大堪称空
前，惊喜多多回馈新老客户。

如果您已经错过“十一”假期的
汽车黄金周， 千万不要错过广本信
阳信诚店“岁末巨惠全面盛放”巨
惠活动，相信一定能让您高兴而来，

满意而归。错过此次优惠机会，需要
再等一年。 广汽本田信诚店用最优
势的产品， 惊喜的价格缔造出消费
者最需要的感恩大礼以感谢广大消
费者的支持！ （邓艳）